Portaria ABHA - 010/2010, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2010.

Prorroga Comissão de Licitação e

Julgamento de Processo Seletivo

O Presidente do Conselho de Administração da Associação Multissetorial

de Usuários de Recursos Hídricos da Bacia Hidrográfica do Rio Araguari, no exercício

das atribuições estabelecidas em seu Estatuto Social, e especificamente considerando

o artigo 19 e artigo 18, inciso III, R E S O L V E:

Art. 1º - Fica prorrogada a portaria 008/2010, que instituiu Comissão de

Licitação e julgamento de Processo Seletivo, até 30/06/2011, mantida

todas as prerrogativas.

Art. 2º - A Comissão de Licitação e Julgamento fica, assim, constituída:

Bruno Gonçalves do Santos - Presidente;

João Batista de Lima Neto;

Leocádio Alves Pereira;

Ronaldo Brandão Barbosa;

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

_______________________

LEOCÁDIO ALVES PEREIRA
Presidente Conselho Administração